

Żywiec, 16.10.2020r.

RO.042.1.2020_02

Wyjaśnienia treści SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup infrastruktury informatycznej w ramach projektu „Rozwój e-usług publicznych w Gminie Zembrzyce”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień na zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Dotyczy punktu 5 OPZ „Urządzenie ochrony sieci – UTM”, sekcja: INFORMACJE OGÓLNE „*Rozwiązanie musi być wyposażone w pamięć minimum 250 GB do przechowywania logów.*”
Pyt. Czy zamawiający dopuści obniżenie parametru do 128 GB?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza obniżenia parametru technicznego. Rozwiązanie musi spełniać minimalne parametry techniczne zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy punktu 5 OPZ „Urządzenie ochrony sieci – UTM”, sekcja: wydajność. Zapis brzmi: „*Wydajność ochrony przed atakami (IPS) min 2 Gbps*”
Pyt. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które będzie miało wydajność 1,4Gbps mierzoną dla pakietów typu Enterprise Mix?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza obniżenia parametru technicznego Rozwiązanie musi spełniać minimalne parametry techniczne zgodnie z OPZ.



Pytanie nr 3

Dotyczy punktu 5 OPZ „Urządzenie ochrony sieci – UTM”, sekcja: zarządzanie . Zapis brzmi:

Rozwiązanie musi posiadać możliwość przeglądania zmian nanoszonych przez automatyczne aktualizacje systemu , z graficznej konsoli administracyjnej.

Pyt. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie gdzie aktualizacje wykonuje się ręcznie a nie automatycznie?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ręcznej aktualizacji systemu. Rozwiązanie musi spełniać minimalne parametry techniczne zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy punktu 3 OPZ „Macierz dyskowa” oraz punktu 4 OPZ „System Backup”, w obu przypadkach sekcji: PRZESTRZEN DYSKOWA

Dlaczego w serwerze backupowym jest mniejsza pojemność dysków niż w macierzy? Jaka powinna być prawidłowa wartość?

Odpowiedź

Prawidłowa przestrzeń dyskowa w serwerze backup oraz w macierzy dyskowej jest zgodna z OPZ .

TECHMASTER Sp. z o.o.

Włodzimierz Stasica
Prezes Zarządu